
DETALHE: PEÇAS  G  e  H

A
A'

SEÇÃO A-A'
ESPAÇADORES "PLÁSTICO"
e=1,5cm

PEÇA   -   G

ELEVAÇÃO

PLANTA
PEÇA  -  H

COTAS EM CENTÍMETROS

NÃO USE ESCALA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
FORTALEZA

OBRA: JAZIGO - CEMITÉRIO
BOM JARDIM

DES.

DATA

FOLHA
                                       6 / 7
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14.2

14.2
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5217.017.017.017.025

572.05

82.0

5
70.0

75.0

72.0

2.0
14.0

14.0
14.0

14.0
14.0

1
1

16.016.016.016.016.0

80.0

82.0

74.0

2ØN3

32ØN3
N3

11

1

N1-7Ø4.2-71
N3-8Ø4.2-80

N2-8Ø4.2-78
N4-6Ø4.2-72

7ØN1
6ØN4

71.0

ESPAÇADORES "PLÁSTICO"
e=1,5cm

N
Ø

Quant.
C. Unit.

12

4.24.2

78

7178

Volume = 6,24 litros
CA-60              1,13kg
Peso da peça = 16 kg

Fck = 25 Mpa

N
Ø

Quant.
C. Unit.

32

4.24.2

86

8072

Volume = 6,24 litros
CA-60              1,13kg
Peso da peça = 16 kg

Fck = 25 Mpa

ELEVAÇÃO

DESENHO: RAPHAEL NASCIMENTO
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